

Henrik Kjærs Tømrer & Montage ApS

Lundøvej 95, 7840 Højslev

CVR-nr. 37 40 51 40

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Henrik Kjær Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Kjærs Tømrer & Montage ApS Lundøvej 95 7840 Højslev
	Telefon: 20835671
	CVR-nr.: 37 40 51 40
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Kjær Sørensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Modervirksomhed	Kjærs Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.296.776 kr. mod 603.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.260 kr. mod 86.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.296.776	603.230
1 Personaleomkostninger	-1.254.642	-466.116
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.606	-19.454
Driftsresultat	17.528	117.660
Øvrige finansielle omkostninger	-9.414	-6.620
Resultat før skat	8.114	111.040
Skat af årets resultat	-1.854	-24.508
Årets resultat	6.260	86.532
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.260	86.532
Disponeret i alt	6.260	86.532

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.894	93.862
Materielle anlægsaktiver i alt	107.894	93.862
Anlægsaktiver i alt	107.894	93.862
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	31.009	7.356
Varebeholdninger i alt	31.009	7.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	880.753	332.386
Andre tilgodehavender	3.499	0
Tilgodehavender i alt	884.252	332.386
Likvide beholdninger	17.657	218.039
Omsætningsaktiver i alt	932.918	557.781
Aktiver i alt	1.040.812	651.643

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	212.011	205.751
Egenkapital i alt	262.011	255.751
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.762	3.850
Hensatte forpligtelser i alt	4.762	3.850
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.500	33.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.500	33.750
Kortfristet del af langfristet gæld	15.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.861	127.643
Selskabsskat	17.130	21.188
Anden gæld	462.548	194.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	751.539	358.292
Gældsforpligtelser i alt	774.039	392.042
Passiver i alt	1.040.812	651.643

2 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.118.625	410.516
Pensioner	99.546	45.426
Andre omkostninger til social sikring	12.213	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.258</u>	<u>5.630</u>
	<u>1.254.642</u>	<u>466.116</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		30/6 2021
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>40</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjærs Holding ApS, CVR-nr. 42180955, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.